

Deadline Questions & Staff Responses

ETCOG Regional Police Training 2025 RFP

- 1) The RFP states on page 5 the performance period is September 1, 2025 to August 31, 2027 but the bids are due September 30, 2025 and awards will be made on October 3, 2025. Can you clarify when the performance period starts? **Response: the performance period started on September 1, 2025. If an academy is awarded under this grant they can go back to the September 1, 2025 date for reimbursement.**

- 2) Please confirm that the \$59,000,000 number listed on page 1, under Proposal Information, is correct. **Response: the budget for the Police Training is actually \$85,410,894.00.**

- 3) On page 3 of the RFP, the Training Schedule Project has one of the Basic Office Courses listed as 1000696. There is a new number for this course, 1000736 for 736 hours. Do we use the old number or change to the new course and hours? **Response: it can be changed to the new number and hours.**